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Podczas wykopalisk archeologicznych w rejonie syryjskiej osady
Abu  Hureyra  naukowcy  natknęli  się  na  dowody  globalnej
katastrofy, która miała miejsce 12 800 lat temu. Uważa się, że
była ona spowodowana eksplozją w atmosferze ziemskiej ogromnej
komety, co doprowadziło do potężnego globalnego ochłodzenia,
upadku starożytnych cywilizacji i zniknięcia wielu zwierząt,
takich jak mamuty.

W  Abu  Hureyra  znaleziono  niesamowitą  warstwę  materii
sprowadzoną z kosmosu. Bogaty w węgiel i platynę osad, zawiera
miliony  tektytów,  maleńkich  kulek  powstałych  pod  wpływem
ogromnej  temperatury.  Przy  2200  stopni  Celsjusza  gleba
zamieniła się w kawałki szkła rozrzucone po okolicy wokół Abu
Hureyry,  płonęły  wtedy  nawet  najbardziej  ogniotrwałe
pierwiastki,  takie  jak  krzem.

Materiały  komet  zostały  rozrzucone  na  obszarze  ponad  14
tysięcy kilometrów na półkuli północnej i południowej. Jedna z
eksplozji  części  rozkładającej  się  komety  miała  miejsce  w
pobliżu Abu Hureiry, która w tym czasie była zamieszkana przez
koczowników, którzy osiedlili się, by uprawiać ziemię. Te same
przeszklone  próbki  stopionej  gleby  znaleziono  podczas
wykopalisk  w  południowym  Chile.

Na skutek eksplozji temperatura powierzchni Ziemi pod spodem
była tak duża, że mogła stopić stal i to w ciągu zaledwie
jednej  minuty.  Nawet  przy  nowoczesnej  technologii  bardzo
trudno jest osiągnąć takie temperatury, a zwłaszcza na tak
dużych obszarach. Nie obserwuje się tego nawet podczas uderzeń
pioruna, ani erupcji wulkanicznych. Stopiona masa pojawiła się
na zbrylonej powierzchni ziemi, która po ochłodzeniu zamieniła
się  w  tysiące  szklanych  fragmentów.  Zbliżona  do  tego
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temperatura występuje tylko podczas wybuchów jądrowych.

Może się to zdarzyć tylko wtedy, gdy Ziemia zderza się z
kosmicznym ciałem niebieskim wlatującym z dużą prędkością w
atmosferę. Zeszklona gleba okazała się też bogata w minerały i
metale. Stwierdzono obecność chromu, żelaza, niklu, siarczku,
tytanu i irydu. Wszystko to zostało również sprowadzone na
Ziemię przez kometę. Skutki tej kolizji były odczuwalne na obu
półkulach  naszej  planety.  Ta  starożytna  katastrofa  to
ostrzeżenie dla ludzkości, że można się spodziewać powtórki
takiego kataklizmu. Chociaż trzeba przyznać, że nawet przy
takiej katastrofie ludzkości udało się przetrwać i dostosować
do nowych warunków.
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